
杉並区 胃がん検診（内視鏡）
2025 年度分 予約満員のお知らせ

弊健診センターでの
2025 年度杉並区 胃がん検診（内視鏡）
6月～翌年 2月分が予約が満員となったため、
今年度のご予約の受付は終了させていただき
ました。ご迷惑をおかけいたしますがご理解
の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

なお、基本的な健診、その他がん検診のご予
約は下記の電話で承っております。
随時お問合せください。

0570-02-8079   ガイダンス 2
午後のお時間が
つながりやすく
なっております

月～木    9:00～ 16:00
金　            9:00～ 14:00

杉並区民健診・がん検診　予約電話


